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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government 
Ministria e Shëndetësisë-Ministarstva Zdravstva-Ministry of Health

Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/registering and Licencing Board




PROVIMI I LICENCËS
Drejtimi: Bachelor i shkencave të biokimisë laboratorike, Laborant i diplomuar, Bsc Teknik i Laboratorit data:  18.09.2023      Ora: 09:00      Vendi: MSh
Lënda: _______________________________

	Nr.
	 Emri dhe Mbiemri
                                                                                               Nota                             Nënshkrimi

	1
	Rrahman Ferizi
	
	

	2
	Blerta Berani
	
	

	3
	Era Fejzullahi
	
	

	4
	Edit Suloviq
	
	

	5
	Suela  Shyqeri
	
	

	6
	Rina  Korça
	
	

	7
	Eliza Krasniqi
	
	

	8
	Erza Bunjaku
	
	

	9
	Altina Hoxha
	
	

	10
	Sidorela Kabashi
	
	

	11
	Gentijana  Bruqi
	
	

	12
	Saranda Hysaj
	
	

	13
	Puhiza  Goga
	
	


